
NF je vedený Krajským soudem v HK oddíl N, vložka 9
Tyršova 485, 513 01 Semily

IČO 49294911
č.ú. 115-21410287/0100

www.nfwaldorf.webnode.cz
nfwaldorf@gmail.com

ŽÁDOST
o nadační příspěvek nad 5000,- Kč

ŽADATEL
Přesný název žadatele/
Jméno a příjmení

IČO / Datum narození

Forma právní 
subjektivity

Adresa sídla / Bydliště 
(ulice, čp., obec, PSČ)

Doručovací adresa 
(pokud se liší)

Bankovní spojení Telefon

e-mail web

Zástupce žadatele

Pro právnické osoby – 
právní důvod zast.

               Statutární orgán     Dohoda o plné moci           Jiné
            ___________________

Adresa / Bydliště 
(ulice, čp., obec, PSČ)

Kontakt (telefon, mobil,
email)

Osoba odpovědná za 
realizaci projektu

Adresa / Bydliště 
(ulice, čp., obec, PSČ)

Kontakt (telefon, mobil,
email)

1

mailto:nfwaldorf@gmail.com
http://www.nfwaldorf.webnode.cz/


PROJEKT

Název a účel projektu:

Termín realizace projektu    
(od – do) : Místo realizace projektu:

Cíl projektu, popis, 
jeho základní idea, 
přínos, cílová skupina

NÁKLADY PROJEKTU A ÚČEL VYUŽITÍ PŘÍSPĚVKU
Náklady projektu:

Částka v Kč %

Celkové náklady projektu 100

Výše požadovaného příspěvku

Využití příspěvku (včetně rozpočtu v Kč):

PŘÍLOHY K ŽÁDOSTI
• zpráva o činnosti žadatele za poslední rok, výroční a finanční zpráva, příp. životopis fyzické 

osoby
• kopie dokladu o právní subjektivitě, ŽL apod.
• je-li žadatel zastoupen na základě dohody o plné moci (s ověřeným podpisem oprávněného 

zmocnitele)
• kopie dokladu o zřízení účtu
• pro právnickou osobu -  čestné prohlášení podepsané statutárním nebo pověřeným zástupcem, 

že organizace nevstoupila do likvidace, nebyl na ni prohlášen konkurs nebo nebylo zahájeno 

2



vyrovnací řízení nebo nebyl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku 
anebo na ni nebyla vyhlášena nucená správa

• pro fyzickou osobu - čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy
• další přílohy dle úvahy žadatele
 
Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité 
pro posouzení žádosti.

Žadatel je povinen písemně (nejpozději do 14ti dnů) oznámit poskytovateli veškeré změny údajů 
uvedených v žádosti, které u žadatele nastanou po podání žádosti.

Informace k ochraně osobních údajů
 
Nadační fond jako správce osobních údajů zpracovává údaje uvedené v žádosti pouze za účelem 
řádného projednání této žádosti. Nadační fond prohlašuje, že přijme všechna potřebná 
bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření, aby zajistil patřičnou ochranu osobních údajů 
tak, jak je vyžadováno platnými právními předpisy, a nemohlo tak dojít k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i  k  jejich jinému zneužití.
K osobním údajům uvedeným v žádosti mají přístup pouze oprávněné osoby.
Osobní údaje jsou uloženy po dobu, kterou stanoví příslušné obecně závazné právní předpisy. Po 
ukončení této doby jsou údaje dále uloženy po dobu, která je uvedena v příslušných právních 
předpisech a dále dle obecných promlčecích dob. Při stanovení doby uložení osobních údajů jsou 
zohledňovány veškeré aspekty daného zpracování a zájmy subjektu údajů. 
Nadační fond nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodní organizaci.
V rámci zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování.
Profilování není správcem využíváno.
Nadační fond má jmenovaného pracovníka, který odpovídá za zajištění zákonného zpracování 
osobních údajů i za další související záležitosti a který je schopen poskytnout včasnou součinnost 
v případě jakýchkoli dotazů ze strany subjektů údajů. 
Subjekt údajů má vždy: 
    • právo na informace o zpracování,
    • právo na opravu a doplnění (neplatných dat), 
    • právo vznést námitku proti zpracování,
    • právo na přenositelnost osobních údajů,
    • právo na výmaz /být zapomenut,
    • právo nebýt předmětem automatizovaného rozhodování,
    • podat stížnost u dozorového úřadu.

V......……...….….….….….… dne.….….….….….…...…

.……….…..….…….….….….….….….…..…….….….…....

Zástupce – osoba uvedená na přední straně (jméno, příjmení, podpis, razítko)

3


